CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 11/02/2026 09:46:45

Data referéncia: 10/02/2026

Operacgdes: Diario

Data

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026

10/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026

10/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

595.662

0

75

584

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

9.293.052

0

10.691.371.790

0

0

0

636.045.242

31.742.254

0

1.696.667

154.487.346.507

0

597.044.985

0
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CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026

10/02/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.443

13.079

4.616

Atualizacdo: 11/02/2026 09:46:45
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

524.297

55.830.889.276
829.060.782
0

1.415.546.995.147
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