



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 10/02/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
10/02/2026	CDB	595.662	10.691.371.790
10/02/2026	CRA	0	0
10/02/2026	CRI	0	0
10/02/2026	DEB	0	0
10/02/2026	LAM	0	0
10/02/2026	LCI	0	0
10/02/2026	LF	0	0
10/02/2026	LH	0	0
10/02/2026	NC	0	0
10/02/2026	NDF	75	636.045.242
10/02/2026	Opções Flexíveis	584	31.742.254
10/02/2026	RDB	0	0
10/02/2026	SWAP	1	1.696.667

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
10/02/2026	CDB	9.293.052	154.487.346.507
10/02/2026	CRA	0	0
10/02/2026	CRI	0	0
10/02/2026	DEB	0	0
10/02/2026	LAM	0	0
10/02/2026	LCI	0	0
10/02/2026	LF	3	597.044.985
10/02/2026	LH	0	0

## CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 11/02/2026 09:46:45

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
10/02/2026	NC	8	524.297
10/02/2026	NDF	5.443	55.830.889.276
10/02/2026	Opções Flexíveis	13.079	829.060.782
10/02/2026	RDB	0	0
10/02/2026	SWAP	4.616	1.415.546.995.147